

REKAPITULACE STAVBY

Kód:20240601

Stavba:Obchodní akademie Ústí nad Labem

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

20240601

Obchodní akademie Ústí nad Labem

ULIMEX, spol.s r.o., Za Válcovnou 1050/1

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

14864878

CZ14864878

24.09.2024

Cena bez DPH			1 886 939,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 886 939,00	396 257,19
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 283 196,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:20240601

Stavba:

Obchodní akademie Ústí nad Labem

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ULIMEX, spol.s r.o., Za Válcovnou 1050/1

Datum:

24.09.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 886 939,00	2 283 196,19
01	Výměna svítidel ve třídách	1 886 939,00	2 283 196,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obchodní akademie Ústí nad Labem

Objekt:

01 - Výměna svítidel ve třídách

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ULIMEX, spol.s r.o., Za Válcovnou 1050/1

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.09.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

14864878

DIČ:

CZ14864878

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 886 939,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 886 939,00	21,00%	396 257,19
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 283 196,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obchodní akademie Ústí nad Labem

Objekt: 01 - Výměna svítidel ve třídách

Místo: Datum: 24.09.2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: ULIMEX, spol.s r.o., Za Válcovnou 1050/1 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 886 939,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 719 839,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	167 100,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	3 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	163 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obchodní akademie Ústí nad Labem
Objekt: 01 - Výměna svítidel ve třídách

Místo: Datum: 24.09.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ULIMEX, spol.s r.o., Za Válcovnou 1050/1 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 886 939,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 719 839,00

1	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	1 400,000	20,00	28 000,00
2	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	1 400,000	56,00	78 400,00
3	M	34571478.R1	krabice spojovací vč. svorek	kus	108,000	36,00	3 888,00
4	K	741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	108,000	80,00	8 640,00
5	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	2 600,000	14,00	36 400,00
6	K	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	2 600,000	35,00	91 000,00
7	M	34844469.R1	závěsy osvětlovacích těles	kpl	1,000	62 000,00	62 000,00
8	K	998741104	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	3,567	3 000,00	10 701,00
9	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	535,000	150,00	80 250,00
10	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	446,000	400,00	178 400,00
11	M	34774112.R1	Svítlidlo do tříd a kabinetů dle popisu v technickém zadání	kus	446,000	2 133,00	951 318,00
12	K	R_741372062	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2	kus	75,000	400,00	30 000,00
13	M	34774113.R1	Svítlidlo do tělocvičny dle popisu v technickém zadání	kus	10,000	4 948,00	49 480,00
14	M	R_M34774	Asymetrické svítidlo dle popisu v technickém zadání	kus	54,000	1 733,00	93 582,00
15	M	R_741_07	Technické svítidlo- přisazené LED	ks	11,000	980,00	10 780,00
16	K	R_741_06	Ostatní - drobný montážní materiál	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 167 100,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 500,00

17	K	R_013254_02	Dokumentace skutečného provedení elektroinstalace silnoproud	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------

D VRN4 Inženýrská činnost 163 600,00

18	K	043194000	Ostatní zkoušky	kus	1,000	98 000,00	98 000,00
	VV		"měření denní osvětlení				
	VV		"měření sdruženého osvětlení				
	VV		"výpočet a měření umělého osvětlení				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
19	K	043195000	Ostatní demontážní práce	hod	180,000	320,00	57 600,00
20	K	R_044002_01	Revize elektroinstalace silnoproud - pro změny	kus	1,000	8 000,00	8 000,00